

鏡

1. 業務名

業務名	令和4年度倉吉河川国道事務所資料作成業務
履行場所	倉吉河川国道事務所

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 4月	7) 施工県	鳥取県
2) 事務所名	倉吉河川国道事務所 河川管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	22873152020004	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	364 日間 自 令和 4年 4月 1日 (当初) 至 令和 5年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容 本業務は、倉吉河川国道事務所における業務に関する資料作成等を行うことにより職員を支援し、当該事務所の円滑な事業推進の補助を行う業務である。		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和4年度倉吉河川国道事務所資料作成業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 調査設計資料作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
調査設計資料作成		式	1		25,547,040			
調査設計資料作成		式	1		25,547,040			
調査設計資料作成		式	1		25,547,040			
調査設計資料作成	管理技術者	月	12	889,200	10,670,400			単 1 号
調査設計資料作成	担当技術者	月	12	1,239,720	14,876,640			単 2 号
直接経費		式	1		673,452			
直接経費		式	1		673,452			
事務用品費		式	1		673,452			

設計内訳書

業務名	令和4年度倉吉河川国道事務所資料作成業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 直接経費			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
事務用品費			月	12	56,121	673,452			単 3 号
直接原価（その他原価除く）			式	1		26,220,492			
その他原価			式	1		8,514,828			
一般管理費等			式	1		18,704,680			
業務価格			式	1		53,440,000			
消費税相当額			式	1		5,344,000			
業務委託料			式	1		58,784,000			

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 03 2022. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	調査設計資料作成	管理技術者	単位	月	数量	1	単価	889, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	調査設計資料作成		月	1	889, 200	889, 200	単 4 号	
計						889, 200		
単価						889, 200	円／月	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 03 2022. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	調査設計資料作成	担当技術者	単位	月	数量	1	単価	1, 239, 720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	調査設計資料作成		月	1	1, 239, 720	1, 239, 720	単 5 号	
計						1, 239, 720		
単価						1, 239, 720	円／月	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 03 2022. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	事務用品費		単位	月	数量	1	単価	56, 121
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	パソコン賃料		台	3	18, 707	56, 121	単 6 号	
計						56, 121		
単価						56, 121	円／月	